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          1 111       01 1 1   633 006 Dotácia - REGOB - materiál          147.92         127.71         128.70         125.24

          1 111       01 1 1   633 006 1 Register adries - materiál           22.80          21.20 0.00

          1 111       01 1 1   641 009 Transfer SOU - SP, ŽP, CD          553.99         618.46         560.42         560.42

          1 111       01 6 0   611 pomocná pracovná sila-voľby          180.00          60.00

          1 111       01 6 0   614 Odmeny - SODB 2021         1000.00        1000.00

          1 111       01 6 0   621 Poistné do VšZP - SODB 2021           18.00           6.00         100.00         100.00

          1 111       01 6 0   621     1 VšZP - SODB           96.00

          1 111       01 6 0   625 001 Nemocenské - SODB 2021            2.52           0.84          14.00          14.00

          1 111       01 6 0   625 001 1 Nemocenské-SODB           13.44

          1 111       01 6 0   625 002 Starobné - SODB 2021           25.20           8.40         140.00         140.00

          1 111       01 6 0   625 002 1 starobné-SODB          134.40

          1 111       01 6 0   625 003 úrazové - SODB 2021            1.66           0.63           8.00           8.00

          1 111       01 6 0   625 003 1 Úrazové - SODB            7.68

          1 111       01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie-SODB 2021            5.40           1.80          30.00          30.00

          1 111       01 6 0   625 004 1 Invalidné-SODB           28.80

          1 111       01 6 0   625 005 V nezamestnanosti - SODB 2021            1.80           0.60          10.00          10.00

          1 111       01 6 0   625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti - SODB            9.60

          1 111       01 6 0   625 007 RFS - SODB 2021            8.55           2.85          47.50          47.50

          1 111       01 6 0   625 007 1 RFS - SODB           45.60

          1 111       01 6 0   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské           56.40          56.32

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby           16.90

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby           15.00           5.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál           35.00          42.49

          1 111       01 6 0   633 006 1 Všeobecný materiál-SODB           36.48

          1 111       01 6 0   633 016 Občerstvenie - voľby           12.00

          1 111       01 6 0   635 006 údržba volebnej miestnosti           48.65           7.52

          1 111       01 6 0   637 007 Voľby -Cestovné náhrady           36.09

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie-voľby          196.20          69.60

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky-voľby          686.58         327.90

          1 111       01 6 0   637 026 1 Odmeny SODB          960.00

          1 111       01 6 0   637 027 SODB-odmeny           29.68          19.84        1082.34 0.00

          1 111       01 6 0   637 036 Reprezentačné výdavky           36.00

          1 111       01 6 0   637 037 Vratky-voľby          302.03          80.81

          1 111       02 2 0   633 006 Všeobecný materiál-COVID         1052.07

          1 111       06 2 0   611 Tarifný plat-AČ         2080.00         416.00

          1 111       06 2 0   623 Dôvera-AČ          208.00          41.60

          1 111       06 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           29.10           5.82

          1 111       06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          291.20          58.24

          1 111       06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           16.65           3.33

          1 111       06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie           62.40          12.48

          1 111       06 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           20.80           4.16

          1 111       06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           98.80          19.76

          1 111       09 1 1 1 633 006 MŠ - dezinfekcia, rúška, rukavice          160.00         160.00

          1 111       09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          877.00         880.00         674.00         435.50
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          1 111       09 1 1 1 633 018 MŠ - DUOlicencia-program pre predškoláko          108.00

          1 111       09 1 1 1 637 004 MŠ - program pre deti          310.00          150.00         150.00

          1 111       09 6 0 1 633 006 Čerpanie dotácie - okrem stravy           14.88           7.20           4.80           4.80

          1 111       09 6 0 1 633 011 Potraviny         1249.92         672.00        1406.40         499.20

          1 111       10 4 0   642 002 Rodinné prídavky           99.80         305.45         228.95

1111 0.00 0.000.003513.616200.93 5842.817645.42

          1 11H       02 2 0   633 006 Všeobecný materiál-COVID - 19          750.00

          1 11H       08 2 0   633 006 Materiál - MDD a Dožinky          324.60

          1 11H       08 2 0   637 002 MDD + Dožinky          675.40

11H1 0.00 0.000.000.00750.00 0.001000.00

          1 131J      09 6 0 1 637 037 Vratky-stravné ŠJ          508.80

131J1 0.00 0.000.000.00508.80 0.000.00

          1 131K      09 6 0 1 637 037 Vratky-Dotácia-stravné          447.60         447.60

131K1 0.00 0.000.00447.600.00 447.600.00

          1 1AC1      09 1 1 1 611 Tarifný plat-COVID-ESF         4524.11

          1 1AC1      09 6 0 1 611 Tarifný plat-COVID-ESF         3261.51

1AC11 0.00 0.000.000.007785.62 0.000.00

          1 1AC2      09 1 1 1 611 Tarifný plat-COVID-ŠR-spoluvinancovanie          798.37

          1 1AC2      09 6 0 1 611 Tarifný plat-COVID-ŠR-spolufinancovanie          575.56

1AC21 0.00 0.000.000.001373.93 0.000.00

          1 20        04 5 1   635 006 Údržba miestnych komunikácii         2010.70

          1 20        05 1 0   637 004 Všeobecné služby - vývoz odpadu- poplatk         2514.34

          1 20        06 4 0   632 001 Energie-verejné osvetlenie         3126.96

201 0.00 0.000.000.007652.00 0.000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        49268.00       50000.00       50000.00       41551.62       41431.16       42441.67       38934.69

          1 41        01 1 1   612 001 Osobný príplatok         6000.00        7000.00        7000.00        5321.95        4661.53        6000.00        5052.63

          1 41        01 1 1   612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         1000.00        1000.00        1000.00        1900.00         300.00        1000.00 0.00

          1 41        01 1 1   621 VšZP-OcU         2900.00        2900.00        2900.00        2205.18        2069.65        2800.00        2024.70

          1 41        01 1 1   621     1 VšZP - OZ           80.00          80.00          80.00          53.20          46.20          80.00          32.20

          1 41        01 1 1   623 Ostatné ZP - Ocu         2900.00        2900.00        2900.00        2677.10        2712.55        2800.00        2404.02

          1 41        01 1 1   623     1 Dôvera - OZ           80.00          80.00          80.000.00 0.00          80.00 0.00

          1 41        01 1 1   625 001 Nemocenské-Ocu          812.00         812.00         812.00         682.55         600.58         784.00         615.52

          1 41        01 1 1   625 002 Starobné-OcU         8120.00        8120.00        8120.00        6835.15        6226.14        7840.00        6474.81

          1 41        01 1 1   625 002 1 Starobné - OZ          196.00         196.00         196.00          77.98          66.24         196.00          47.04

          1 41        01 1 1   625 003 Úrazové-OcU          464.00         464.00         464.00         390.39         355.55         448.00         370.91

          1 41        01 1 1   625 003 1 úrazové - OZ           14.00          14.00          14.00           3.74           3.00          14.00           2.52

          1 41        01 1 1   625 004 Invalidné-OcU         1740.00        1740.00        1740.00        1464.49        1334.11        1680.00        1330.07

          1 41        01 1 1   625 004 1 invalidné - OZ           48.00          48.00          48.00          12.04          10.44          48.00           7.56

          1 41        01 1 1   625 005 V nezamestnanosti-OcU          580.00         580.00         580.00         487.49         429.07         560.00         439.80

          1 41        01 1 1   625 007 rezervný fond solidarity-OcU         2755.00        2755.00        2755.00        2318.91        2112.26        2660.00        2196.62

          1 41        01 1 1   625 007 1 rezervný fond-OZ           76.00          76.00          86.00          26.40          22.44          76.00          15.96

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          600.00         600.00         600.00          31.30         340.72         600.00 0.00

          1 41        01 1 1   632 001 1 Energie-elektrina         2000.00        2000.00        2000.00        1803.52        1433.24        1500.00        1441.36

          1 41        01 1 1   632 001 2 Energie-plyn         2700.00        2700.00        2700.00        1309.00        1988.94        2000.00         908.00
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          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00          43.43          35.71         100.00          25.02

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové  služby          300.00         300.00         300.00         325.56         279.20         300.00         223.87

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra(doména)          100.00         100.00         100.00         100.00          94.51

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby         1300.00        1300.00        1300.00        1019.63        1218.05        1250.00         933.27

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie         1000.00        1000.00        1000.000.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.00         251.30          78.90         300.00         115.20

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         1600.00        1600.00        2000.00        1152.35        1629.38        1000.00        1094.92

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          700.00         700.00         700.00         887.00         749.10         700.00         363.36

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00         107.75         128.69         100.00          40.28

          1 41        01 1 1   633 011 Potraviny,voda          100.00         100.00         100.00          44.28           8.54 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér          500.00         600.00         650.00         799.45         754.50         480.00         274.20

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          500.00         500.00         500.00         356.39         280.00         500.00          68.65

          1 41        01 1 1   633 018 Licencie          400.00         400.00         400.00         194.05         370.00         356.10

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          150.00         200.00         200.000.00 0.00         108.00         108.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00        1000.00        5661.80        2172.61         275.00          75.00

          1 41        01 1 1   636 002 1 Prenájom tlačiarne          800.00         800.00         800.00         500.00         262.82

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          300.00         400.00         400.00         372.20         217.20         160.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby          600.00         700.00         750.00         686.12        1277.80         600.00         447.60

          1 41        01 1 1   637 011 Štúdie, expertízy, posudky          200.00         200.00         200.00         250.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody          200.00         200.00         200.00         162.62          50.52         200.00          15.54

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         2012.80        1574.20         600.00         528.00

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          500.00         500.00         500.00         424.93         387.33         400.00         395.93

          1 41        01 1 1   637 026 1 Odmeny poslancom OZ         1400.00        1400.00        1400.00         560.00         476.00        1400.00         336.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           50.00        1555.00        2500.00        2412.00

          1 41        01 1 1   637 040 web stránka-vytvorenie a údržba           85.29

          1 41        01 1 1   641 009 Transfer SOU - od obce         1400.00        1400.00        1400.00         919.08        1162.34        1400.00        1058.85

          1 41        01 1 1   642 006 Transfer - členské - ZMOS, RVC a iné         1039.57

          1 41        01 1 1   642 006 1 Transfer - členské - ZMOS, RVC a iné          600.00         600.00         600.00         559.26         567.00         565.91

          1 41        01 1 1   642 006 2 Inovec a Poniklec- členské          600.00         600.00         600.00        1750.00         600.00         500.00

          1 41        01 1 1   642 011 Transfer - odbory SLOVES          140.00         140.00         140.00         140.00         140.00         140.00         140.00

          1 41        01 1 1   642 014 Finančný príspevok na stravovanie - ľ         2200.00        2200.00        2200.00        1400.00        1491.60

          1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           96.31         175.38          96.33          96.33

          1 41        01 1 2   637 005 špeciálne služby - audit          900.00         900.00         650.00         800.00         900.00         900.00         900.00

          1 41        01 1 2   637 012 1 Poplatky banke          400.00         400.00         400.000.00 0.00         400.00         365.50

          1 41        01 1 2   637 012 2 Poplatky banke          448.33         486.50

          1 41        01 1 2   637 015 Poistné          550.00         550.00         550.00         698.63         511.04         550.00         526.48

          1 41        01 6 0   633 004 Zástena          110.20

          1 41        01 7 0   653 001 Manipulačné poplatky-úver          500.00

          1 41        02 2 0   633 006 Rúška, respirátory           11.39         100.00          93.90

          1 41        02 2 0   633 007 Špeciálny materiál           85.02

          1 41        03 2 0   633 004 Údržba hasiacich prístrojov          100.00         100.00         100.00          78.00         144.00          58.00          58.00

          1 41        03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          200.00         200.00         200.00         284.40         414.00         272.00         272.00

          1 41        04 2 1   637 005 Deratizácia          700.00         700.00         700.00         783.00 0.00         676.00         676.00

          1 41        04 5 1   633 006 Čakáreň-materiál          307.29         421.00         407.44
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          1 41        04 5 1   635 006 Údržba ciest         2000.00        3820.00        4000.00        6730.00 0.00        2100.00        1493.14

          1 41        04 5 1   644 002 transfer SAD a VEOLIA         3000.00        3000.00        3000.00        2961.25        2903.80        3000.00        2565.79

          1 41        05 1 0   633 004 kontajner          543.60

          1 41        05 1 0   633 006 Nádoby na BIO -odpad           57.60         335.00         334.96

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby          200.00         200.00         200.00          30.00          40.00         152.00         151.20

          1 41        05 1 0   637 004 1 Odvoz odpadu         7000.00        7500.00        8000.00        6469.89        5773.71        7000.00        5896.30

          1 41        05 1 0   637 004 2 Uskladnenie odpadu         1500.00        2000.00        2000.00         889.16        1109.24        1500.00         811.36

          1 41        05 1 0   637 004 3 Zber a odvoz kuchynského odpadu         2000.00        2000.00        2000.000.00        2000.00        1732.80

          1 41        05 1 0   637 004 4 Drevný odpad          500.00         500.00         500.00         480.00         480.00

          1 41        05 1 0   637 005 Špeciálne služby-drevný odpad          300.00

          1 41        05 1 0   637 012 uskladnienie odpadu-poplatky         4000.00        5000.00        5000.00        1982.75        2920.74        4000.00        3124.37

          1 41        05 2 0   637 004 Všeobecné služby-odpadové vody          100.00         100.00         100.000.00 0.00          85.00 0.00

          1 41        05 3 0   633 006 Všeobecný materiál          480.00

          1 41        05 4 0   633 006 Všeobecný materiál            5.00

          1 41        05 4 0   637 004 Služby veterinárnej starostlivosti -slob           50.00          50.00

          1 41        06 2 0   611 Tarifný plat-AČ          670.00         104.00

          1 41        06 2 0   623 Dôvera-AČ           67.00          10.40

          1 41        06 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie            9.40           1.46

          1 41        06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           93.80          14.56

          1 41        06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            5.35           0.83

          1 41        06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie           20.10           3.12

          1 41        06 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            6.70           1.04

          1 41        06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           31.82           4.94

          1 41        06 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          200.00         200.00         200.00         139.65 0.00 0.00 0.00

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00         842.03         609.71        1163.02        1032.35

          1 41        06 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           63.05

          1 41        06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie         1300.00        1400.00        1500.00        1342.20        1033.62        1300.00        1134.94

          1 41        06 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         1500.00        1500.00        1500.00         712.97        1621.09        1600.00        2180.15

          1 41        06 2 0   635 006 Údržba verejných priestranstiev          500.00         500.00         500.00         235.00         789.00         850.00         642.26

          1 41        06 2 0   637 004 Všeobecné služby 0.00          950.00         944.50

          1 41        06 2 0   637 016 sociálny fond-VPP           24.92           3.55

          1 41        06 4 0   632 001 Elektrina - VO         3000.00        3000.00        3000.00        3411.43         469.85        3120.00        1857.99

          1 41        06 4 0   635 004 Údržba verejného osvetlenia          500.00         500.00         500.00         416.46          37.50         500.00         393.73

          1 41        06 4 0   637 004 Všeobecné služby-vianočné osvetlenie          500.00         500.00         500.00        1237.04         266.89         324.00          67.90

          1 41        08 1 0   632 001 Elektrina - OŠK          650.00         650.00         650.00         598.80         601.11         650.00         499.54

          1 41        08 1 0   632 002 Voda - OŠK           70.00          70.00          70.000.00          26.84          70.00           7.15

          1 41        08 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          200.00         200.00         200.000.00 0.00         118.00 0.00

          1 41        08 2 0   623 Knižnica - zdravotné poistenie           24.00          24.00          24.000.00          48.00          24.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 001 Knižnica - nemocenské poistenie            4.00           4.00           4.000.00 0.00           4.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 002 Knižnica - starobné poistenie           34.00          34.00          34.000.00          67.20          34.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 003 Knižnica - úrazové poistenie            2.00           2.00           2.000.00           3.84           2.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 004 Knižnica - invalidné poistenie            8.00           8.00           8.000.00          14.40           8.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 005 Knižnica - poistenie v nezamestnanosti            3.00           3.00           3.000.00 0.00           3.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 007 Knižnica - poistenie do RFS           12.00          12.00          12.000.00          22.80          12.00 0.00

Dátum 26.11.2021
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          1 41        08 2 0   633 001 Interiérové vybavenie          500.00        1000.00        1000.00         556.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         684.61         240.67         500.00         330.18

          1 41        08 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           28.00 0.00

          1 41        08 2 0   635 001 Údržba a oprava interiérového zariadenia           78.00

          1 41        08 2 0   637 002 športové a kultúrne podujatia         2000.00        2000.00        2000.00        1891.86         592.64        1970.00        1231.77

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby          200.00         200.00         200.000.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 027 knihovníčka - odmena          240.00         240.00         240.000.00         480.00         240.00 0.00

          1 41        08 3 0   635 004 Údržba MR          200.00         200.00         200.000.00 0.00         400.00         390.60

          1 41        08 3 0   637 012 Poplatky a odvody (SOZA|           15.00          15.00          15.00          14.28          14.28          15.00          14.28

          1 41        08 3 0   637 035 Koncesionárske poplatky           60.00          60.00          60.000.00 0.00         200.00          41.60

          1 41        08 4 0   632 001 DS - elektrina          260.00         260.00         260.00         239.45         263.85         260.00         178.72

          1 41        08 4 0   632 002 DS - voda           20.00          20.00          20.00          12.41           8.91          20.00           5.36

          1 41        08 4 0   634 006 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           11.00

          1 41        08 4 0   635 006 Údržba domu smútku 0.00          300.00         298.60

          1 41        08 4 0   636 001 Nájomné za nájom budov, objektov-cintorí            1.00

          1 41        08 6 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          342.72

          1 41        09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        22000.00       23000.00       23000.00       19277.60       16119.37       21730.00       19980.60

          1 41        09 1 1 1 612 001 Osobný príplatok         2000.00        2000.00        2000.00        1436.40         959.57        1820.00         706.40

          1 41        09 1 1 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         3000.00        3000.00        3000.00        3177.22        2114.67        3000.00        1540.80

          1 41        09 1 1 1 623 Poistné do ostatných ZP         2800.00        2800.00        2800.00        2389.11        2451.59        2700.00        2083.43

          1 41        09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          392.00         392.00         392.00         334.39         314.39         378.00         311.08

          1 41        09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         3920.00        3920.00        3920.00        3386.76        3187.11        3780.00        3149.65

          1 41        09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          224.00         224.00         224.00         193.43         181.99         216.00         179.87

          1 41        09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie          840.00         840.00         840.00         716.63         673.85         810.00         666.77

          1 41        09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          280.00         280.00         280.00         238.81         224.55         270.00         194.36

          1 41        09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1330.00        1330.00        1330.00        1149.00        1081.27        1290.00        1068.59

          1 41        09 1 1 1 632 001 1 Energie-elektrina         2500.00        2500.00        2500.00        2272.30        1849.45        2000.00        1725.48

          1 41        09 1 1 1 632 001 2 Energie-plyn         1500.00        1500.00        1500.00         535.00         574.93        1000.00         260.00

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné           85.00          85.00          85.00          90.36          49.94          85.00          44.68

          1 41        09 1 1 1 632 005 Telekomunikačné služby          300.00         300.00         300.00         239.88         239.88         300.00         199.90

          1 41        09 1 1 1 633 002 Výpočtová technika          200.00         200.00         200.00         199.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          542.16

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         471.26          68.63         500.00         337.99

          1 41        09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          200.00         200.00         200.00         184.41          15.71         200.00          13.54

          1 41        09 1 1 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.00          50.00          33.45          10.99          50.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.00         170.00         225.00         200.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          200.00         200.00         200.00          75.00          75.00         200.00          75.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby          200.00         200.00         200.00         388.07         325.12         200.00          51.11

          1 41        09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          250.00         250.00         250.00         199.56         169.81         250.00         112.04

          1 41        09 1 1 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          300.00         300.00         270.00         270.00

          1 41        09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          167.40         184.69         180.00         154.34

          1 41        09 1 2 1 642 001 Transfer ZŠ          100.00         100.00         100.00          85.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        09 5 0   641 009 Bežné transfery obci - CVČ          150.00         150.00         150.000.00         150.00         150.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        16000.00       17000.00       17000.00       13663.93       11534.72       15490.56       11255.67
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          1 41        09 6 0 1 612 001 Osobný príplatok         1900.00        1900.00        1900.00        1259.87        1085.76        1700.00         912.26

          1 41        09 6 0 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.          300.00         300.00         300.00         400.00         200.00         300.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 614 Odmeny-50 rokov          700.00         700.00

          1 41        09 6 0 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          965.00         965.00         965.00         791.00         849.60         915.00         613.33

          1 41        09 6 0 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          965.00         965.00         965.00         741.38         816.15         915.00         673.45

          1 41        09 6 0 1 625 001 Poistné do SP - nemocenské          271.00         271.00         271.00         214.52         213.49         257.00         180.09

          1 41        09 6 0 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         2702.00        2702.00        2702.00        2145.28        2135.60        2562.00        1801.42

          1 41        09 6 0 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          155.00         155.00         155.00         122.49         121.91         150.00         102.83

          1 41        09 6 0 1 625 004 Na invalidné poistenie          579.00         579.00         579.00         459.62         457.53         549.00         385.93

          1 41        09 6 0 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          193.00         193.00         193.00         153.17         152.47         183.00         128.61

          1 41        09 6 0 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          920.00         920.00         920.00         727.77         724.52         870.00         611.15

          1 41        09 6 0 1 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          100.00         100.00         100.00          97.83          35.98          50.00         131.88

          1 41        09 6 0 1 633 006 Všeobecný materiál          150.00         150.00         150.00         125.27         188.52         200.00         204.43

          1 41        09 6 0 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00          74.94          35.94          92.00          19.00

          1 41        09 6 0 1 635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru           40.00          40.00          40.00          39.24          39.24          48.00          48.00

          1 41        09 6 0 1 637 004 Všeobecné služby          120.00         120.00         120.00         108.00         162.00         120.00          84.00

          1 41        09 6 0 1 637 012 Poplatky a odvody           40.00

          1 41        09 6 0 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          130.00         130.00         130.00         129.84         123.77         130.00          79.24

          1 41        09 6 0 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          109.44         109.44

          1 41        09 8 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1300.00        1300.00        1300.00         859.00         387.80        1300.00        1135.00

          1 41        10 2 0   637 036 Dar jubilantom-70,75,80,85,90,95,100          500.00         500.00         500.00         194.20         500.00         150.00

          1 41        10 2 0   637 036 1 Mesiac úcty k starším - dar          636.50

          1 41        10 2 0   642 014 príspevok jubilantom          178.33 0.00

          1 41        10 3 0   642 014 príspevok pozostalým          175.00         175.00         175.00         105.00         175.00         175.00          70.00

          1 41        10 4 0   633 006 Vianočný príspevok - kolekcie          400.00         400.00         400.00         271.80         127.82         400.00         187.20

          1 41        10 4 0   642 014 Príspevok pre rodiny          400.00         400.00         400.00         520.00         195.00         400.00 0.00

          1 41        10 9 0   637 012 Poplatky a odvody-posudkový lekár           20.00          20.00          20.00          13.50          13.50          20.00 0.00

411 215683.00 217223.00207181.00158220.79160343.91 198685.02183803.74

          1 71        04 5 1   635 006 Údržba ciest          464.49 0.00

          1 71        05 1 0   637 012 Poplatky za odpady          464.49

711 0.00 0.000.000.000.00 464.49464.49

          1 72f       09 6 0 1 633 011 Potraviny         3000.00        3000.00 0.00        2672.46        1711.48        3045.14        1015.79

72f1 3000.00 0.003000.001015.791711.48 3045.142672.46

1 218683.00 217223.00210181.00163197.79186326.67 208485.06195586.11

          2 11H       06 2 0   713 004 Traktorová kosačka         3250.00        3250.00

11H2 0.00 0.000.003250.000.00 3250.000.00

          2 41        06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení          682.50         482.39

          2 41        08 2 0   717 003 Technické zhodnotenie budovy KD         2518.85

412 0.00 0.000.00482.390.00 682.502518.85

          2 46        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-elektrina         5302.98

          2 46        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia odvodového kanála-Barina         5000.00 0.00 0.000.00        5000.00 0.00

          2 46        04 7 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-obchod         1500.00

          2 46        06 4 0   717 002 REkonštrukcia verejného osvetlenia         5000.00 0.00 0.00        3920.00        6083.76        5000.00 0.00

          2 46        08 1 0   717 001 Detské a multifunkčné ihrisko-Barina 0.00 0.00 0.00        4640.00 0.00        5000.00 0.00

Dátum 26.11.2021
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          2 46        08 1 0   717 002 Modernizácia šatní         2500.00 0.00 0.00        1574.77 0.00        2000.00 0.00

          2 46        08 2 0   713 001 Nákup interiérového vybavenia         1500.00 0.00 0.000.00 0.00        1500.00 0.00

          2 46        08 2 0   713 004 Stany na kultúrne podujatia 0.00        2500.00        2021.04

          2 46        08 2 0   717 003 Prístavba toaliet        30000.00 0.00 0.00         600.00        1200.00       21000.00         360.00

          2 46        08 4 0   717 001 Prístrešok - DS         4000.00 0.00 0.000.00        2000.00 0.00

          2 46        08 4 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-DS         2237.72

462 0.00 0.0048000.002381.048783.76 44000.0018275.47

2 0.00 0.0048000.006113.438783.76 47932.5020794.32

218683.00 217223.00258181.00169311.22195110.43 256417.56216380.43

218683.00 217223.00258181.00169311.22195110.43 256417.56216380.43

218683.00 217223.00258181.00169311.22195110.43 256417.56216380.43

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 218683.00 217223.00258181.00169311.22195110.43 256417.56216380.43

Dátum 26.11.2021


